SAPAM-VILLA COMALTITLAN
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2025

(PESOS )

ESF
FECHA 28/10/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

376,623.19
672,424.48

1,049,047.67

9,900.00
-990.00

8,910.00
1,057,957.67

0.00

376,623.19
681,334.48

1,057,957.67
1,057,957.67

1,057,957.67

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

0.00
672,424.48

672,424.48

9,900.00 ESF-08

-990.00
8,910.00
681,334.48

0.00

59,069.78
622,264.70

681,334.48
681,334.48

681,334.48

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

TESORERO

AUTORIZO

JORGE LUIS MARTINEZ

FLORES

DIRECTOR DE SAPAM




