## SAPAM-VILLA COMALTITLAN ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 ( P E S O S )

ESF FECHA 28 / 10 / 2025 HOJA 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	376,623.19	0.00	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	672,424.48	672,424.48	
Total Activo Circulante	1,049,047.67	672,424.48	
Activo No Circulante			
Bienes Muebles	9,900.00	9,900.00	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-990.00	-990.00	
Total Activo No Circulante	8,910.00	8,910.00	
TOTAL ACTIVO	1,057,957.67	681,334.48	
<u>PASIVO</u>			
TOTAL PASIVO	0.00	0.00	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	376,623.19	59,069.78	
Resultados de Ejercicios Anteriores	681,334.48	622,264.70	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	1,057,957.67	681,334.48	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	1,057,957.67	681,334.48	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	1,057,957.67	681,334.48	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

JORGE LUIS MARTINEZ FLORES

DIRECTOR DE SAPAM

**TESORERO**